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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz bağlı ortaklıklarından Lifecell Ventures Coöperatief U.A. ("Lifecell Digital") uluslararası dijital işlerimiz kapsamında Moldova'da Moldcell'in ardından Arnavutluk'ta 
ALBtelecom SH.a. (ALBtelecom), Nepal'de CG Corp Global ve Karayipler'de Digicel Group ile birlikte toplam 39 ülkede dijital servislerimizin kullanılmaya başlaması için işbirliği 
anlaşmaları imzaladı. 3 milyon nüfusu olan Arnavutluk'ta hizmet veren ALB Telecom, işbirliği kapsamında Lifecell'in ilk aşamada BiP ve Lifebox, sonrasında ise fizy, Yaani, Dergilik 
(OKUDO) ve kopilot servislerini müşterilerine sunmaya başlayacak. Karayipler, Orta Amerika ve Pasifik'te 31 ülkede faaliyet gösteren Digicel Group faaliyet gösterdiği ülkelerdeki 
operatörlerin altyapılarına bu servisleri entegre edecek. CG Group'un parçası CG Corp Global'le imzalanan anlaşmayla CG Corp Global, Nepal'in ilk dijital operatörünü hayata 
geçirecek ve yaklaşık 30 milyon potansiyel müşteriye BiP, Lifebox, fizy, TV+, Dergilik (OKUDO) ve Hızlı Giriş dijital servislerini sunacak. 

Lifecell Digital iş modeli, ilgili operatörlere dijital servis altyapısı ve know-how sağlanarak, bu servislerle ilgili danışmanlık, marka ve lisans geliri elde edilmesi üzerine kurulmuştur
. Grubumuza bağlı iştirakler üzerinden başarısını kanıtlayan dijital servislerimiz, açıklanan işbirlikleri ile dünyaya yayılımımızı güçlü bir şekilde başlatacaktır.

Bu işbirliklerine istinaden basın bültenlerimiz ekte yer almaktadır. 

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


